
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-18-003112-c

Найменування замовника: Національний заповідник "Замки Тернопілля"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21146541

Місцезнаходження замовника: 47302, Україна, Тернопільська область, місто
Збараж, вулиця Богдана Хмельницького 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пугач Тетяна Вікторівна, +380355022312,
Pugach_Tatiana83@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Послуги з протипожежної обробки дерев’яних
конструкцій дахів» Код ДК 021:2015:77220000-8:
Послуги з просочування деревини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77220000-8: Послуги з просочування
деревини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
протипожежної
обробки дерев’яних
конструкцій дахів
(Адмінбудинок
(ох.№141)

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга 47302, Україна,
Тернопільська
область, м.Збараж,
вул.
Б.Хмельницького, 22

до 31 грудня
2022

Послуги з
протипожежної
обробки дерев’яних
конструкцій дахів
(Адмінбудинок
(ох.№139)

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга 47302, Україна,
Тернопільська
область, м.Збараж,
вул.
Б.Хмельницького, 6

до 31 грудня
2022



Послуги з
протипожежної
обробки дерев’яних
конструкцій дахів
(Палац. Вишнівецького
палацово-паркового
комплексу (ох.№663)

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга 47313, Україна,
Тернопільська
область, смт.
Вишнівець, вул.
Замкова, 5

до 31 грудня
2022

Послуги з
протипожежної
обробки дерев’яних
конструкцій дахів
(Водяний млин
(ох.№156)

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга 47302, Україна,
Тернопільська
область, м.Збараж,
вул. Д.Галицького, 8

до 31 грудня
2022

Послуги з
протипожежної
обробки дерев’яних
конструкцій дахів
(Костел. Комплексу
споруд монастиря
Бернардинів 1627р.
(ох.№662)

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга 47302, Україна,
Тернопільська
область, м.Збараж,
вул. Незалежності, 8

до 31 грудня
2022

Послуги з
протипожежної
обробки дерев’яних
конструкцій дахів
(Замок 1639-1650 рр,
(вежа) (ох.№1567)

ДК 021:2015:
77220000-8 —
Послуги з
просочування
деревини

1 послуга 48741, Україна,
Тернопільська
область, с.Кривче
Чортківського
району,
вул.Центральна, 3 а

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 069 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 1069600 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

5 348,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2022 08:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2022 15:08 , після завершення електронного
аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 березня 2022 14:45



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

3.2.1. Замовником вимагається внесення учасником
забезпечення тендерної пропозиції. 3.2.2. Сума
забезпечення: 32 000,00 (тридцять дві тисячі гривень 00
копійок) гривень. 3.2.3. Строк дії забезпечення:
відповідно до п.3.4.1 розділу ІІІ тендерної документації.
3.2.4. Вид забезпечення: електронна банківська
гарантія. 3.2.5. Електронна банківська гарантія повинна
бути безвідкличною (свідчити про обов'язок банку
сплатити на користь Замовника: Національний
заповідник "Замки Тернопілля" (код ЄДРПОУ 21146541),
р/р UA868201720355149001001005136,
Держказначейська служба України, м.Київ МФО 820172,
суму забезпечення тендерної пропозиції при виникненні
обставин, вказаних у пункті 3 Розділу III цієї тендерної
документації) та не може бути відкликана протягом
строку її дії. 3.2.6. Банківська гарантія повинна бути
оформленою відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639, із
подальшими змінами та змінами та Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14 грудня 2020 року №2628. Гарантія
повинна бути видана банком-гарантом на умовах
грошового забезпечення (покриття), або іншого
забезпечення такої гарантії згідно чинного
законодавства (шляхом списання (бронювання) коштів з
поточного рахунку принципала для резервування
грошового забезпечення (покриття) гарантії, якщо це
передбачено договором про надання гарантії, укладеним
між принципалом і банком-гарантом; надання гарантії
за рахунок банківського кредиту або під заставу
відповідно до укладених договорів між банком-гарантом
і принципалом про надання кредиту під гарантію або
договору застави та/або договору поруки, або іншого
забезпечення, прийнятного для банку-гаранта) з метою
забезпечення виконання зобов'язання за гарантією в
повному обсязі у разі настання випадків, передбачених
частиною 3 цього Розділу. Грошове або інше
забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено оригіналом довідки (листа, тощо), виданої
банком-гарантом (надається у складі тендерної
пропозиції), завіреної печаткою банку гаранта та
підписом уповноваженої особи банку-гаранта з
наданням підтвердження повноважень уповноваженої
особи від банку, що видав таку гарантію. 3.2.7. Також,
Учасник повинен надати оригінал або нотаріально
завірену копію довідки (довідок) з інформацією про
відкриття рахунку учасника в банківській установі, яка
видала банківську гарантію та учасник обслуговується у
такій банківській установі не менше одного року, із
зазначенням реквізитів такого рахунку та інформації про
відсутність (наявність) заборгованості за кредитами, що
має бути видана протягом останніх 10 днів щодо дати
подання тендерної пропозиції учасником. 3.2.8.
Електронна банківська гарантія вважається не наданою
у разі якщо така гарантія не відповідає всім вимогам
даної частини тендерної документації. Пропозиції, що не
супроводжуються документальним підтвердженням
надання забезпечення тендерної пропозиції,
відхиляються Замовником відповідно до статті 31
Закону.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

32000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

6.6.1. Замовником вимагається забезпечення виконання
договору про закупівлю. 6.6.2. Забезпечення виконання
договору про закупівлю здійснюється шляхом
перерахування Учасником грошових коштів на рахунок
Замовника в розмірі 5% від суми договору. Сума коштів
вноситься на розрахунковий рахунок Замовника -
Національний заповідник "Замки Тернопілля" (код
ЄДРПОУ 21146541),
р/рUA868201720355149001001005136,
Держказначейська служба України, м.Київ МФО 820172,
за необхідності уточнити у Замовника), з обов’язковою
позначкою в графі «Призначення платежу» платіжного
доручення «Забезпечення виконання договорv про
закупівлю послуг по об»єкту «Послуги з протипожежної
обробки дерев’яних конструкцій дахів» Код ДК
021:2015:77220000-8: Послуги з просочування деревини
Документ, що підтверджує внесення на рахунок
Замовника забезпечення виконання договору про
закупівлю необхідно подавати Переможцем закупівлі
разом з договором. Уci витрати, пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору про закупівлю
здійснюються за рахунок переможця. Про своєчасне та
належне внесення забезпечення виконання умов
договору, за умови отримання повідомлення про намір
укласти договір, учасник в складі тендерної пропозиції
надає лист про це. 6.6.3. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору (у разі якщо вони не
повертаються), підлягають перерахуванню до
Державного бюджету України. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: •
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; • за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними a6o
договору про закупівлю нікчемним; • у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; • згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. 6.6.4. За будь-яке порушення
учасником-переможцем умов договору Замовник має
право не повертати в повному обсязі розмір наданого
забезпечення виконання умов договору.


